UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-VP

   Hải Phòng, ngày        tháng      năm 2023

V/v phối hợp triển khai Chiến dịch

“Tháng hành động tuyên truyền về nhận diện

và phòng chống lừa đảo trực tuyến”

Kính gửi:

- Trưởng các phòng cơ quan Sở;

- Trưởng phòng GDĐT các quận, huyện;

- Hiệu trưởng trường THPT, PT nhiều cấp học;

- Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX các quận, huyện;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Văn bản số 1272/STTTT-TTBCXB ngày

27/06/2023 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc phối hợp triển khai Chiến

dịch “Tháng hành động tuyên truyền về nhận diện và phòng chống lừa đảo trực

tuyến” (gửi kèm theo),

Qua nghiên cứu các tài liệu liên quan , Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các

đồng chí Trưởng các phòng cơ quan Sở, Thủ trưởng các đơn vị chỉ đạo thực hiện:

- Phối hợp triển khai Chiến dịch “Tháng hành động tuyên truyền về nhận

diện và phòng chống lừa đảo trực tuyến”; Thời gian: từ ngày 20/6/2023 đến ngày

20/7/2023.

- Khai thác tài liệu tại địa chỉ https://khonggianmang.vn;

https://www.tiktok.com/@congkgmqg để phục vụ công tác tuyên truyền.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện các nội dung

nêu trên, gửi báo cáo công tác tuyên truyền tại đơn vị gửi về Văn phòng Sở (qua hệ

thống HP-Eoffice) trước ngày 15/7/2023 để tổng hợp, báo cáo.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND TP (để b/c);

- Sở TTTT (để p/h thực hiện);

- Lưu: VT.

               KT. GIÁM ĐỐC

               PHÓ GIÁM ĐỐC

                Đỗ Thị Hòa

https://khonggianmang.vn/
https://www.tiktok.com/@congkgmqg

		2023-06-28T16:12:50+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-28T16:46:34+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-28T16:46:34+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-28T16:46:35+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-28T16:46:35+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!